
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 886.494,38                67.970,56                  67.970,56                  67.970,56                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 746.757,23                60.802,91                  60.802,91                  60.802,91                    20/03/2024 18/03/2024

Março 744.775,44                60.323,56                  60.323,56                  60.323,56                    20/04/2024 19/04/2024

Abril 749.701,06                60.466,88                  60.466,88                  60.466,88                    20/05/2024 20/05/2024

Maio 748.268,16                60.214,87                  60.214,87                  60.214,87                    20/06/2024 20/06/2024

Junho 771.101,67                62.588,33                  62.588,33                  62.588,33                    20/07/2024 18/07/2024

Julho 727.651,13                64.232,42                  64.232,42                  64.232,42                    20/08/2024 20/08/2024

Agosto 659.964,72                64.569,93                  64.569,93                  64.569,93                    20/09/2024 20/09/2024

Setembro 773.260,13                70.238,23                  70.238,23                  70.238,23                    20/10/2024 18/10/2024

Outubro 707.258,87                69.225,38                  69.225,38                  69.225,38                    20/11/2024 14/11/2024

Novembro 775.807,01                70.037,21                  70.037,21                  70.037,21                    20/12/2024 18/12/2024

Dezembro 689.805,88                73.262,04                  73.262,04                  73.262,04                    20/01/2025 16/01/2025

13º Salário 604.462,24                53.489,44                  53.489,44                  53.489,44                    31/12/2024 20/12/2024

Total 9.585.307,92             837.421,76                837.421,76                837.421,76                  -                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 739.992,05            66.921,76              66.921,76              2.544,56                      64.067,00        20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 695.424,13            62.588,17              62.588,17              2.854,76                      59.733,41        20/03/2024 18/03/2024
Março 688.854,07            61.996,87              61.996,87              2.978,84                      59.018,03        20/04/2024 19/04/2024
Abril 688.868,03            61.998,12              61.998,12              2.978,84                      59.019,28        20/05/2024 20/05/2024
Maio 692.966,43            62.366,97              62.366,97              2.544,25                      59.822,12        20/06/2024 20/06/2024
Junho 714.572,54            64.311,52              64.311,52              1.302,84                      63.008,68        20/07/2024 18/07/2024
Julho 746.484,25            66.633,99              66.633,96              2.994,53                      63.639,43        20/08/2024 20/08/2024
Agosto 678.741,36            67.587,35              67.587,36              2.997,24                      64.590,12        20/09/2024 20/09/2024
Setembro 795.758,85            71.618,24              71.618,24              2.687,04                      68.932,24        20/10/2024 18/10/2024
Outubro 730.100,33            71.682,54              71.682,54              2.625,00                      69.057,54        20/11/2024 14/11/2024
Novembro 795.927,74            71.633,56              71.633,56              2.500,92                      69.132,56        20/12/2024 18/12/2024
Dezembro 709.650,96            75.738,19              75.738,19              2.687,04                      73.051,15        20/01/2025 16/01/2025
13º Salário 614.205,37            55.278,46              55.278,46              1.506,91                      53.771,56        31/12/2024 20/12/2024
Total 9.291.546,11         860.355,74            860.355,72            33.202,77                    826.843,12      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 36.710,11                  3.458,20                    3.458,20                    3.458,20                      -                               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 38.796,78                  3.654,01                    3.654,01                    3.654,01                      -                               20/03/2024 18/03/2024

Março 37.314,11                  2.706,32                    2.706,32                    2.706,32                      -                               20/04/2024 19/04/2024

Abril 42.977,84                  3.998,09                    3.998,09                    3.998,09                      -                               20/05/2024 20/05/2024

Maio 44.170,11                  2.881,58                    2.881,58                    2.881,58                      -                               20/06/2024 20/06/2024

Junho 44.365,98                  2.777,56                    2.777,56                    2.777,56                      -                               20/07/2024 18/07/2024

Julho 46.519,17                  2.937,86                    2.937,86                    2.937,86                      -                               20/08/2024 20/08/2024

Agosto 45.166,11                  4.291,22                    4.291,22                    4.291,22                      -                               20/09/2024 20/09/2024

Setembro 45.636,78                  2.881,58                    2.881,58                    2.881,58                      -                               20/10/2024 18/10/2024

Outubro 46.837,20                  3.163,40                    3.163,40                    3.163,40                      -                               20/11/2024 14/11/2024

Novembro 46.199,44                  4.398,88                    4.398,88                    4.398,88                      -                               20/12/2024 18/12/2024

Dezembro 46.199,44                  4.398,88                    4.398,88                    4.398,88                      -                               20/01/2025 16/01/2025

13º Salário 40.603,11                  3.774,16                    3.774,16                    3.774,16                      -                               31/12/2024 18 e 19/12/2024

Total 561.496,18                45.321,74                  45.321,74                  45.321,74                    -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 36.710,11              4.080,51                4.080,50                -                               4.080,50          20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 38.796,78              4.475,39                4.475,39                4.475,39          20/03/2024 18/03/2024
Março 37.314,11              4.134,86                4.134,86                -                               4.134,86          20/04/2024 19/04/2024
Abril 42.977,84              5.077,99                5.077,99                5.077,99          20/05/2024 20/05/2024
Maio 44.170,11              5.265,96                5.265,96                5.265,96          20/06/2024 20/06/2024
Junho 44.365,98              5.444,92                5.444,92                5.444,92          20/07/2024 18/07/2024
Julho 45.519,17              5.638,72                5.638,72                5.638,72          20/08/2024 20/08/2024
Agosto 45.166,11              5.516,94                5.516,94                5.516,94          20/09/2024 20/09/2024
Setembro 45.636,78              5.559,30                5.559,30                5.559,30          20/10/2024 18/10/2024
Outubro 47.051,18              5.565,60                5.565,60                5.565,60          20/11/2024 14/11/2024
Novembro 46.199,44              5.690,60                5.690,60                5.690,60          20/12/2024 18/12/2024
Dezembro 46.199,44              5.690,60                5.690,60                5.690,60          20/01/2025 16/01/2024
13º Salário 40.603,11              4.904,60                4.904,60                4.904,60          31/12/2024 19/12/2024
Total 560.710,16            67.045,99              67.045,98              -                               67.045,98        -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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